Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας 
συγκράτησης Η2, λειτουργικού πλάτους 
W4, κατηγορίας σφοδρότητας 
πρόσκρουσης Α 

Ε-1.3.4 m 0,00 0,00 Μηδέν 

5 

Πρόσθετη αποζημίωση για την 
αποκατάσταση φθαρμένων ή 
κατεστραμμένων μεταλλικών στηθαίων 
ασφαλείας 

Ε.2 m 1.300,00 1.300,00 Χίλια Τριακόσια μέτρα 

Αποξηλώσεις στηθαίων Ε.3         

6 
Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου 
στηθαίου ασφαλείας 

Ε-3.1 m 1.110,90 1.110,90 
Χίλια Εκατόν Δέκα μέτρα 
και Ενενήντα εκατοστά 

7 
Επανατοποθέτηση απολήξεων 
υφιστάμενων στηθαίων ασφαλείας 

Ε-1 
Σχετικό 

τεμ 0,00 0,00 Μηδέν 

8 
Αντικατάσταση αντανακλαστικών 
στοιχείων σε υφιστάμενα στηθαία 

Ε-15.4 
Σχετικό 

τεμ 260,00 260,00 Διακόσια Εξήντα τεμάχια